
Linie: Neufahrn - Rottenburg (Stand: 14.09. 2017)

nur an Schultagen

Verkehrsunternehmen: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Dieselstraße 12, 84056 Rottenburg, Tel.: 0871-96336-0, E-Mail: RBO.Rottenburg@deutschebahn.com

Liniennummer LA204 LA204 LA204 LA204 LA204 LA204 LA204

Fahrtnummer 1 3 2 4 6 8 10

Verkehrsbeschränkungen S S S S S1 S2 S3

Anmerkungen R R R R R

km

0,0 Neufahrn Bahnhof 6:35 13:10(A) 16:10(A)

0,6 Neufahrn, Grundschule 6:35 13:08(A) 16:08(A) 11:40(A) 10:40(A)

2,1 Asenkofen BhSt 6:36 13:06(A) 16:06(A) 11:39(A) 10:39(A)

4,2 Hofendorf BhSt 6:38 13:04(A) 16:04(A) 11:34(A) 10:34(A)

5,6 Ettenkofen BhSt 6:39 13:03(A) 16:03(A) 11:33(A) 10:33(A)

6,7 Hebramsdorf BhSt 6:40 13:02(A) 16:02(A) 11:32(A) 10:32(A)

8,2 Altensdorf BhSt 6:41 13:01(A) 16:01(A) 11:31(A) 10:31(A)

9,7 Niederroning BhSt 6:43 7:30 12:12 13:00 16:00 11:30 10:30

11,2 Abzw. Weiher 12:11 12:59 15:59 11:29 10:29

11,7 Plunderdorf BHSt 6:45 7:32 12:10 12:58 15:58 11:28 10:28

12,2 Muckendorf BHSt 6:46 7:33 12:09 12:57 15:57 11:27 10:27

13,1 Obervorholzen 6:47 7:34 12:08 12:56 15:56 11:26 10:26

14,3 Untervorholzen 6:48 7:35 12:07 12:55 15:55 11:25 10:25

15,9 Högldorf 6:50 7:37 12:05 12:53 15:53 11:23 10:23

16,7 Abzw. Schirmbach 6:51 7:38 12:04 12:52 15:52 11:22 10:22

20,5 Münster 6:55 7:42 12:00 12:48 15:48 11:18 10:18

22,5 Kreuzthann 6:57 7:44 11:58 12:46 15:46 11:16 10:16

27,0 Haag 7:01 7:48 11:54 12:44 15:44 11:14 10:14

31,8 Rottenburg Mehrzweckhalle 7:05 7:52 11:50 12:40 15:40 11:10 10:10

32,8 Rottenburg Kapelle 7:08 7:55 12:25 15:25

S = Montag bis Freitag an Schultagen

S1 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

S2 = am ersten und zweiten Schultag nach den Sommerferien; an diesen Tagen keine weiteren Fahrten !! 

S3 = am letzten Schultag vor den Sommerferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten !!

R = Rückfahrt; Bus fährt Haltestellen in umgekehrter Reihenfolge an

(A)= Bus hält nur zum Aussteigen


